РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

четвертой  сессии

четвертого  созыва

от  28 декабря 2016 года                                                                              № _4-18_
                                                                      с.Кырлык

Об утверждении дополнительного соглашения

к Соглашению о передаче органами местного

самоуправления муниципального образования

«Усть-Канский район» части полномочий по

решению вопросов местного значения органу

местного самоуправления муниципального

образования «Кырлыкское сельское поселение»

 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российск3, Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче органами местного самоуправления муниципального образования «Усть-Канский район» части полномочий по решению вопросов местного значения органу местного самоуправления муниципального образования «Кырлыкское сельское поселение» (текст Соглашения прилагается).
2. Решение направить Председателю Совета депутатов Усть-Канского района (аймака) Лутцеву А.А.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

             Глава   Кырлыкского сельского поселения                         Байрышев В.Т.